_______________________________________________
CÂMARA MUNICIPAL DE BALSAS – CNPJ: 06.777.130/0001-11

Rua Dr. José Coelho Noleto, nº 2008ࡷ , bairro Potosi – Cep: 65.800-000 – Fone: (99) 3541-2086 – Balsas – Maranhão

E-mail: cplcamarabls@hotmail.com

A V I S O  D E  R E T I F I C A Ç Ã O  D E  E D I T A L  D E  L I C I T A Ç Ã O

PROCESSO Nº 02/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2022

A Câmara Municipal de Balsas, Estado do Maranhão, através da sua Pregoeira e respectiva equipe de

apoio, instituída pela Portaria nº 189/2021,  torna público que, a todas as empresas interessadas em

participar do referido certame, a retificação, com a exclusão da alínea “b” e “c” do item 8.2.3, do

edital da tomada de preços 01/2022, MANTENDO O PRAZO ANTERIORMENTE

ESTABELECIDO, DIA 25 DE MARÇO DE 2022, conforme consta no art. 21 §4° da lei 8.666/93.

O Edital e seus Anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no

horário das 08h00m às 12h00m, onde poderão ser consultados ou obtidos no portal da transparência,

site: https://cmbalsas.ma.gov.br. Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço e pelo telefone:

(99) 3541-2086 e/ou email: cplcamarabalsas.ma@hotmail.com. Balsas-MA, 18 de março de 2022.

MAÉCILA BRITO DE SOUSA MOURA, Pregoeira

mailto:cplcamarabalsas.ma@hotmail.com